R. Card. MERR! DELVAL.
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CONGREGATION OF THE lNQUlSlTlON.
'Sac. Alfredus Loisy nominatim ac personaliter declaratur ex

communicatus vitandus.
Sacerdotem Alfredum Loisy, in diocesi Lingonensi in

praesens commorantem, plura et verbo docuisse et scripto in
vulgus edidisse quae ipsamet fidei christianae potissima funda
menta subvertunt, iam ubique compertum est. Spes tamen
alïulgebat eum, novitatis magis amore quam animi pravitate
fortasse deceptum, recentibus in eiusmodi materia Sanctae Sedis
declarationibus et praescriptionibus se conformaturum; ideoque
a gravioribus canonicis sanctionibus huiusque temperatum fuit.
Sed contra accidit: nam, spretis omnibus, non solum errores
suos non eiuravit, quin imo, et novis scriptis et datis ad Super
iores litteris, eos pervicaciter confirmare veritus non est. Quum
plane igitur constet de eius post formales canonicas monitiones
obürmata contumacia, Suprema haec Sacrae Romanae et Uni
versalis Inquisitionis Congregatio, ne muneri suo deficiat, de
expresso SSmi. Domini Nostri PII PP. X mandato, sententiam
maioris excommunicationis in sacerdotem Alfredum Loisy
nominatim ac personaliter pronunciat, eumque omnibus plecti
poenis publice excommunicatorum, ac proinde vitandumesseatque
ab omnibus vitari debere,solemniter declarat.

Datum Romae ex Aedibus S. OHiciidie 7 Martii 1908.
L. æ S. PETRUS PALOMBELLI,

S. R. et Univ. Inquisitionis, Notarius.

Damnatur opusculum " El lmmaculado San Jose."
Delatum est ad Supremam hanc Congregationem S. OHicii

opusculum editum anno currenti in ista civitate (Biblioteca
Espafiolista; Caballeros, 41), cui titulus: " El ImmaouladoSan
]osä, Apuntes vindicativos de su concepciön purisima; su honor
de esposo; sus derechos de padre; su primoria restauradora
(articulos publicados en La Senal de la Victoria con aprobaciön
ecclesiastica) por ]056 D. Maria Corbatö, M. C."; quo ad
examen voc'ato, praesertim quod spectat ad doctrinam ab auctore
expositam et propugnatam de divina paternitate S. Iosephi reali
et proprie dicta, Eminentissimi Domini Cardinales una mecum
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Inquisitores generales decreverunt: " Opusculum de quo agitur
inserendum in Indicem librorum prohibitorum ex decreto feriae
IV. ; idque significandum quamprimum R. P. D. Archiepiscopo
Valentino ut opportune moneat fideles." Quod dum, ut mei
muneris est, cum Ampl. tua communicare propero, capta
occasione, fausta quoque ac felicia omnia tibi precor a Domino.